
 
Latvijas  Republika 

SALDUS NOVADA PAŠVALDĪBAS LUTRIŅU 

PAMATSKOLA 
Izglītības iestādes reģ. Nr. 4112900012, Skolas ielā 1, Lutriņu pagastā, Saldus nov., 

LV – 3861, 

 tālr./fakss 63831367, e-pasts lutrinu.pamatskola@saldus.lv, www.saldus.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAŠNOVĒRTĒJUMA ZIŅOJUMA 

AKTUALIZĀCIJA 

 

Skolas direktore Inga Vorobjova 

 

 

mailto:lutrinu.pamatskola@saldus.lv


Joma – 3. SKOLĒNU SASNIEGUMI 

Kritērijs – 3.1. skolēnu sasniegumi ikdienas darbā 

         Ikdienas sasniegumi tiek atspoguļoti e-klasē. 1.-6.klasei ir skolas dienasgrāmatas 

un e-klase, 7.-9.klase e-klase. Visiem skolēniem ir iespēja e-klasē iepazīties ar sekmju 

izrakstu, reizi mēnesī saņemt izdruku. 

        Regulāri tiek sekots skolēnu spējām, vajadzības gadījumā tiek veikti spēju 

kognitīvie testi, strādāts ar atgādnēm. Skolā ir nodrošinātas konsultācijas visos mācību 

priekšmetos.  

       Tabulā redzami izglītojamo mācību rezultāti mācību gada noslēgumā. Pēdējā 

mācību gadā sekmes uzlabojās, neskatoties uz to, ka ir nepietiekams vērtējums 

vairākiem izglītojamajiem. Izvērtējot rezultātus, pedagogi ņem vērā katra izglītojamā 

spējas, sagatavojot gan mācību stundas, gan pārbaudes darbu uzdevumus.   

           Izglītojamajiem ar nepietiekamu vērtējumu nodrošina konsultāciju laiku vasarā 

noteikumos noteiktā kārtībā. Izglītojamie veic pārbaudes darbu, saņem vērtējumu. 

Sekmes tiek fiksētas eksāmenu protokolā un ierakstītas e-klasē. 

 2014./2015.m.g. 2015./2016.m.g. 2016./2017.m.g. 2017./2018.m.g. 

Augsts  2,17   3,13 

Optimāls  28,26 34,72 37,50 29,69 

Pietiekams  60,87 59,72 54,69 56,25 

Nepietiekams  8,7 5,56 7,81 10,94 

 

Vidējie vērtējumi pa priekšmetiem 2017./2018.m.g.noslēgumā 

 



Vidējais vērtējums iepriekšējos 3 mācību gados. 

2014./2015.m.g. 2015./2016.m.g. 2016./2017.m.g. 2017./2018.m.g 

6,32 6,27 6,17 6,28 

  

Mācību darba rezultāti 2017./2018.m.g. noslēgumā 

S
k
o
lē

n
u
 s

k
ai

ts
 

sk
o
lā

1
.0

9
.2

0
1
7
. 

S
k
o
lē

n
u
 s

k
ai

ts
 3

1
.0

5
.2

0
1
8
. 

P
ār

ce
lt

i 
u
z 

n
āk

am
o
 k

la
si

 

m
ai

jā
 

N
o
te

ik
ti

 p
ēc

p
ār

b
au

d
īj

u
m

i 

 

P
ār

ce
lt

i 
u
z 

n
āk

am
o
 k

l.
 j

ū
n
ij

ā 

Iz
sn

ie
g
ta

s 
ap

li
ec

īb
as

 

P
ār

ce
lt

i 
u
z 

n
āk

am
o
 k

la
si

 

au
g
u
st

ā 

P
ār

ce
lt

i 
ar

 v
ie

n
u
 

n
ep

ie
ti

ek
am

u
 v

ēr
tē

ju
m

u
 

A
ts

tā
ti

 u
z 

o
tr

u
 g

ad
u

 

A
ts

k
ai

tī
ti

 m
āc

īb
u
 g

ad
a 

n
o
sl

ēg
u
m

ā 

Iz
g
lī

to
ja

m
o
 s

k
ai

ts
, 
k
u
ri

em
 

v
ēr

tē
ju

m
s 

g
ad

ā 
v
is

o
s 

m
āc

īb
u
 

p
ri

ek
šm

et
o
s 

ir
 6

-1
0
 b

al
le

s 

72 73 65 8 0 7 6 1 2 2 19 

 

 

Kritērijs – 3.2. Skolēnu sasniegumi valsts pārbaudes darbos 

Diagnosticējošo darbu rezultāti 3.klasē 

Mācību 

gads 

Diagnosticējošais 

darbs 

Kopvērtējums 

%  skolā 

Kopvērtējums % 

pēc urbanizācijas 

Kopvērtējums 

% valstī 

pilsēta lauki 

2014./2015. 
Latviešu valoda 78,21 79,07 75,21 78,48 

Matemātika 71,30 76,21 71,52 76,49 

2015./2016. 
Latviešu valoda 82,73 73,99 71,11 74,20 

Matemātika 71,95 70,98 66,83 71,71 

2016./2017. 
Latviešu valoda 48,9 78,38 74,42 78,30 

Matemātika 70,20 68,59 63,95 68,92 

2017./2018. 
Latviešu valoda 75,18 76,65 70,78 75,05 

Matemātika 77,33 79,72 70,96 70,96 

 

             Diagnosticējošo darbu analīze atspoguļota e-klasē. Skolotāji Metodiskā 

Komisijā izvērtē darba  veiksmes un neveiksmes, uzdevumu grūtības pakāpes. 

Izvērtē, kam vēl būtu jāpievērš uzmanība un jāvelta papildus skaidrojošs darbs.  

             Izvērtē katra izglītojamā veikumu un pārrunā kam vairāk, vai mazāk pievērst 

uzmanību. Izglītojamo vecāki tiek iepazīstināti ar rezultātiem gan e-klasē, gan 

klātienē. 



Diagnosticējošo darbu rezultāti 6.klasē 

Mācību 

gads 

Diagnosticējošais 

darbs 

Kopvērtējums 

%  skolā 

Kopvērtējums % 

pēc urbanizācijas 

Kopvērtējums 

% valstī 

pilsēta lauki 

2014./2015. 

Latviešu valoda 69,47 61,90 59,46 61,77 

Matemātika 58,57 55,87 52,96 57,60 

Dabaszinības 78,09 66,30 64,41 67,70 

2015./2016. 

Latviešu valoda 67,52 63,83 60,69 63,41 

Matemātika 61,63 65,03 61,15 66,25 

Dabaszinības 76,19 62,79 62,57 64,12 

2016./2017. 

Latviešu valoda 71,88 66,01 64,58 66,00 

Matemātika 60,1 59,55 56,71 60,80 

Dabaszinības 72,96 63,77 62,62 66,39 

2017./2018. 

Latviešu valoda 74,00 68,62 66,22 68,58 

Matemātika 56,32 58,06 55,86 59,90 

Dabaszinības 68,33 62,72 61,06 63,33 

 

             Diagnosticējošo darbu rezultāti rāda, ka sekmju līmenis pa gadiem ir dažāds, 

bet tam ir tendence uzlaboties. Visgrūtāk izglītojamajiem padodas matemātika. 

Izvērtējot darbus, tiek vairāk pievērsta uzmanība tēmām, kuras sagādāja problēmas, 

meklētas un pielietotas citas metodes. Labi rezultāti latviešu valodā un dabaszinībās.  

Eksāmenu rezultāti  

               Eksāmenu rezultāti uzlabojas. To rezultāts ir atkarīgs ne tikai no pedagoga 

devuma, bet arī no izglītojamā personīgās vēlmes mācīties ,no ģimenes attieksmes un 

izglītojamā nākotnes plāniem. 

              Katra eksāmena darbi ir izanalizēti. Pedagogs ņem vērā + un – mācot un 

sagatavojot nākamo klasi eksāmeniem. 

              Kopumā eksāmenu rezultāti ir labi. Pēdējā mācību gadā tie ir virs 

kopvērtējuma valstī. Matemātikā rezultāti izvērtēti, pārrunāti ar kolēģiem. Izvērtētas 

metodes un mācību līdzekļi.     

Latviešu valoda. 

Mācību gads 
Kopvērtējums 

% skolā 

Kopvērtējums % pēc 

urbanizācijas 
Kopvērtējums 

% valstī 
pilsēta lauki 

2014./2015. 68,45 62,89 61,09 62,36 

2015./2016 55,00 64,68 62,82 64,68 

2016./2017. 66,82 67,14 65,18 67,07 

2017./2018. 69,48 67,26 64,77 66,86 

 

 



 

Angļu valoda. 

Mācību gads 
Kopvērtējums 

% skolā 

Kopvērtējums % pēc 

urbanizācijas 
Kopvērtējums 

% valstī 
pilsēta lauki 

2014./2015. 64,38 71,13 65,60 69,71 

2015./2016 52,82 72,41 66,72 70,73 

2016./2017. 79,10 75,79 70,73 74,38 

2017./2018. 74,17 73,39 68,01 71,60 

 

Latvijas un pasaules vēsture. 

Mācību gads 
Kopvērtējums 

% skolā 

Kopvērtējums % pēc 

urbanizācijas 
Kopvērtējums 

% valstī 
pilsēta lauki 

2014./2015. 67,76 66,81 65,01 67,58 

2015./2016 49,80 61,55 60,34 62,49 

2016./2017. 63,53 68,87 66,19 70,00 

2017./2018. 67,06 66,52 64,78 67,00 

 

Matemātika. 

Mācību gads 
Kopvērtējums 

% skolā 

Kopvērtējums % pēc 

urbanizācijas 
Kopvērtējums 

% valstī 
pilsēta lauki 

2014./2015. 58,53 61,24 56,74 61,13 

2015./2016 49,00 59,00 54,87 59,87 

2016./2017. 49,33 68,87 53,46 58,10 

2017./2018. 47,68 53,47 49,79 54,26 

 

 

Krievu valoda. 

Mācību gads 
Kopvērtējums 

% skolā 

Kopvērtējums % pēc 

urbanizācijas 
Kopvērtējums 

% valstī 
pilsēta lauki 

2014./2015. 71,50 76,97 73,25 76,28 

2015./2016     

2016./2017. 63,30 77,33 73,43 76,37 

2017./2018. 71,00 74,81 70,73 74,50 

 

 



Izglītojamie, kuri atbrīvoti no valsts pārbaudes darbiem. 

2014./2015.m.g. 2015./2016.m.g. 2015./2017.m.g. 2017./2018.m.g. 

1 1 1 0 

 

Saldus novada pašvaldības 

Lutriņu pamatskolas direktore                               I.Vorobjova 

 


